[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

宮代町ごみ集積所環境整備補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日

　宮代町長　　　　あて

　宮代町ごみ集積所環境整備補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請及び請求します。
	申請者
	フリガナ

	氏名

（振込先が自治会等の場合は、自治会名等も併せて記載）

	住所

	電話番号

	区分
	※該当する区分に○をつけてください。
廃棄物減量等推進員　　　　区長
自治会長　 　　　　　　 　ごみ集積所利用者の代表者

	ごみ集積所の所在地

	設置年月日
	年　　　　月　　　　日

	交付申請額・請求額

円

	振込先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
農　　協

支店
※ゆうちょ銀行の場合は店番

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

【添付書類】
　１　宮代町ごみ集積所環境整備補助金交付申請明細書（様式第２号）
　２　領収書の写し
　３　ごみ集積所の位置図
　４　補助対象用品等を設置したごみ集積所の写真
　５　その他町長が必要と認めるもの